
 

 

L E D E N   2 0 2 4 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

středa 17. ledna 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
TO JE HAVAJ! 
„To je havaj“ – říkáme, chceme-li popsat něco rajského. Čeká nás dobrodružný i 
romantický objevitelský výlet po šesti ostrovech pacifického souostroví. 
Narození ostrovů z lávy podmořských sopek, král Kamehameha, historie 
osidlování, mořeplavec James Cook, surfaři, květinové věnce, pláž Waikiki, 
vesnice malomocných, sopky Haleakala, Mauna Loa a Mauna Kea…, TO JE 
HAVAJ! 
cestopisná přednáška Jiřího Kolbaby 
vstupné 210 Kč 
 
 

čtvrtek 18. ledna 9:00 hodin 
Kulturní dům 
AKADEMIE 2024 
Přehlídka zájmově umělecké činnosti speciálních škol regionu. 
 
 

čtvrtek 18. ledna 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
BŮH MASAKRU  
Yasmina Reza  
Činoherní klub Praha 

Komedie o živlech v lidském nitru. 
Krutý i zábavný obraz ze života plného konfliktů. Dva malí kluci se nepohodli 
a jeden druhému rozbil pusu. Jejich rodiče se sejdou, aby celou záležitost 
„civilizovaně“ vyřešili… 
Režie: Ondřej Sokol 
Hrají: Ivana Chýlková, Jaromír Dulava, Miroslava Pleštilová, Vladimír Kratina 



délka představení: 1:40 hod. bez přestávky 
divadelní předplatné podzimní sezóny 2023, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla 
vstupné 490 Kč   
 
 

sobota 20. ledna 15:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
JAK SE HONZA UČIL ČAROVAT 
Divadlo Pohádka Praha 

Klasická postava českých pohádek vystupující s méně lichotivým přízviskem 
„hloupý“, které bylo takřka vždy překonáno skutky, jichž byl daný Honza 
schopen, se dočkala i na jevištích mnoha podob a roztodivných příběhů. 
Pohádkovému muzikálu Jak se Honza učil čarovat nechybí opravdová kouzla, 
rozmazlená princezna, výpravná malovaná scéna a kostýmy. Celou inscenaci 
umocňuje luminiscenční prostředí, vtipné dialogy a řada melodických písniček. 
pohádka pro děti 
vstupné 90 Kč 
 
 

sobota 20. ledna 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA   
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

úterý 23. ledna 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
KAKTUSOVÝ KVĚT  
Abe Burrows  
Divadelní společnost Háta Praha 

Adaptace francouzské hry, podle níž vzniklo i úspěšné americké filmové 
zpracování. Zubař Julian je velkým ctitelem ženské krásy. Ženám tvrdívá, že je 
ženatý a má tři děti. Teď právě má poměr s lehce naivní Toni Simmonsovou, 
která ho velmi miluje. Chce si ho vzít, avšak „manželství“ je překážkou. Nyní je 
ale všechno jinak, Julian se chce opravdu s Toni oženit. Ta však trvá na tom, že se 
musí sejít s jeho zatím platnou manželkou. Jenže, kde vzít manželku, když zubař 
žádnou nemá? Julian tedy přemluví svou upjatou kolegyni, zubní asistentku 



Stephanii, aby jeho manželku předstírala. Zubař má všechno pečlivě 
naplánované, ale vše se zkomplikuje. Po chodbě pobíhá pohledný mladý 
spisovatel jenom v ručníku, někde uniká plyn, přijíždí španělský svůdce, zubaře 
nahání sexuchtivé paničky a upjatá Stephanie se stane královnou diskotéky… 
Režie: Roman Štolpa 
Hrají: Lukáš Vaculík, Olga „Háta“ Želenská / Adéla Gondíková, Betka Stanková / 
Kristýna Kociánová, Filip Tomsa / Václav Jiráček / Petr Buchta, Ivana Andrlová / 
Pavla Vojáčková, Juraj Bernáth / Jaroslav Slánský, Pavel Nečas / Roman Štolpa, 
Radka Pavlovčinová / Lucie Svobodová 
délka představení: 2:45 hod. 
divadelní představení 
vstupné 440 Kč   
 
 
Připravujeme na únor 2024: Rozptýlení / Barcarole – Divadlo Verze Praha 
(divadelní představení), Kanada – můj druhý domov (cestopisná přednáška), 
Čertův švagr (pohádka pro děti), Čtyři dohody (divadelní představení), Tančírna, 
Kšanda (divadelní představení), Bratři Ebenové (koncert). 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 

mailto:info@klubcentrum.cz

